MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ANEXO DE EDITAL Nº 162/2025 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

 23365.000899/2025-93Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 29 de outubro de 2025.

EDITAL N° 40/2025

PUBLICAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E DO RESULTADO DA PROVA
DE TÍTULOS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas pela Portaria nº 137, de 22/02/2024, publicada no DOU em 28/02/2024, torna
pública a divulgação do resultado final da homologação das inscrições e da prova de títulos do
EDITAL N° 40, DE 01 DE OUTUBRO DE 2025, PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO:

Candidato(a) Inscrição Prova de
títulos

Kelen Pagliarini da Silveira Homologada 114
Sharlene Costa Homologada 91
Guilherme Biano Borges Homologada 80
Nataly Leidens Homologada 80
Vinícius da Costa Ávila Homologada 76
Júlia Daneluz Homologada 70
Nathália Ferronato Livinalli Homologada 45
Tainá Klein Homologada 42
Ana Caroline Muller Pereira Homologada 0

(Assinado digitalmente em 29/10/2025 10:40)
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: ###476#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 162 2025

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 29/10/2025 3d44a4f60b